РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 марта 2013 года

               № 184

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области

от 12 ноября 2012 года № 834

В связи с кадровыми изменениями, постановляет:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению  Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 12 ноября 2012 года № 834  «О создании центра по патриотическому воспитанию населения»» следующие изменения: слова «Гудкова Л.А.- специалист по связям с общественностью отдела по делам культуры и организации досуга населения Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновкой области»  заменить словами  «Мурзаева А.И.- главный специалист-эксперт отдела по делам культуры  и организации досуга населения Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район»   Осипову Н.Е.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                            В.Н.Афиногентов